
dĺžka mm

šírka mm

výška mm

rázvor mm

rozchod predných kolies mm

rozchod zadných kolies mm

šírka v oblasti lakťov mm

šírka v oblasti ramien mm

šírka v oblasti hlavy mm

lomená dĺžka mm

výška nad sedadlom vodiča - meraná mm

výška nad sedadlom vodiča - min. mm

výška nad sedadlom vodiča - max. mm

dĺžka vodičovho sedáku mm

výška operadla vodičovho sedadla mm

výška nad sedadlom spolujazdca - min. mm

výška nad sedadlom spolujazdca - max. mm

dĺžka spolujazdcovho sedáku mm
výška operadla spolujazdcovho sedadla mm

šírka v oblasti lakťov mm

šírka v oblasti ramien mm

šírka v oblasti hlavy mm

vzdialenosť zadného od predného operadla mm

výška nad krajným sedadlom mm

výška nad stredným sedadlom mm

Nedelené sedadlo v druhom rade

dĺžka krajného sedáku mm

dĺžka stredného sedáku mm

šírka sedáku - min. mm

šírka sedáku - max. mm
výška operadla mm

výška nakladacej hrany mm

vnútorná výška po plató - minimálna mm

vnútorná výška po plató - maximálna mm

vnútorná šírka nad podlahou - minimálna mm

vnútorná šírka nad podlahou - maximálna mm

vnútorná šírka pod plató - minimálna mm

vnútorná šírka pod plató - maximálna mm

vnútorná dĺžka nad podlahou - minimálna mm

vnútorná dĺžka nad podlahou - maximálna mm

vnútorná dĺžka pod plató - minimálna mm
vnútorná dĺžka pod plató - maximálna mm

1835

870

1640

465

965

1330

1005

1010

995

685

325

Batožinový priestor

465

455

990

1320

645

1340

985

700

915

905

940

1025

500

670

1465

Druhý rad sedadiel

940

1025

500

670

1465

1250

1055

Namerané vnútorné rozmery

Prvý rad sedadiel

4686

1810

1442

2840

1588

1570

1100

995

Vonkajšie rozmery


